
 1

ZARZĄDZENIE NR 025/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 
 
     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   
Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 750,00 zł 
Z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 750,00 zł 
W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 750,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 750,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 750,00 zł 

     
§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 1.450,00 zł 

Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.450,00 zł 
W tym:   

a) dział 851 - ochrona zdrowia - o kwotę: 700,00 zł 
- rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4740 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- o kwotę: 700,00 zł 

b) dział 852 - pomoc społeczna  750,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 750,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 642,28 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 96,99 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 10,73 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu   
W tym:   

a) dział 851 - pozostała działalność - o kwotę: 700,00 zł 
- rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 700,00 zł 
     

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 16.009.587,31 zł 
z tego:  
- dochody własne 15.488.887,31 zł 
- dochody na zadania zlecone 560.700,00 zł 
  
2) Wydatki ogółem 16.923.098,31 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 16.362.398,31 zł 
- wydatki na zadania zlecone 560.700,00 zł 



 2

 
 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


